

VERGİ SİRKÜLERİ

NO: 2017/23

TARİH: 27/02/2017

KONU	Muhtasar Beyanname ile Aylık Prim ve Hizmet Belgesi'nin Birleştirilmesine İlişkin Tebliğ Resmi Gazete'de Yayımlanmıştır.
------	---

Muhtasar Beyanname ile Aylık SGK Hizmet Bildirgelerinin birleştirilerek tek bir beyanname şeklinde verilmesine ilişkin düzenlemelerin yer aldığı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyanname Genel Tebliği (Sıra No: 1) 18 Şubat 2017 tarihli 29983 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Tebliğde yapılan açıklamalar çerçevesinde söz konusu beyannamelerin verilmesine ilişkin düzenleme **1/1/2018** tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. Ancak **Kırşehir** ili merkez ve ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler (281 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen bankalar hariç) tarafından (Haziran ayında verilmesi gereken beyannameler dahil olmak üzere) **1 Haziran 2017** tarihinden itibaren verilmeye başlanacaktır.

Ayrıca belirtilen tarihlerden itibaren bu beyannameleri vermek zorunda olan mükelleflere/işverenlere, vergi kimlik numaraları ile kurum işyeri sicil numaralarının eşleştirilmesi amacıyla bir defaya mahsus olmak üzere bir bildirim verme yükümlülüğü de getirilmiştir. Bu çerçevede Vergi kanunlarına göre muhtasar beyanname verme yükümlülüğü bulunan ve aynı zamanda 5510 sayılı Kanuna göre aylık prim ve hizmet belgesi veren mükelleflerin/işverenlerin vergi kimlik numaraları ile kurum işyeri sicil numaralarının eşleştirilmesi amacıyla bir defaya mahsus olmak üzere Tebliğ ekinde yer alan "**Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim (Ek-8)**" ni elektronik ortamda gönderilme zorunluluğu getirilmiştir.

Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim, eksiksiz ve hatasız bir şekilde doldurularak 340 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda Tebliğin yayım tarihini izleyen ayın sonuna kadar (**31 Mart 2017**) internet vergi dairesi üzerinden (<https://intvrg.gib.gov.tr/>) elektronik ortamda gönderilecektir.

Söz konusu Tebliğin orijinal metnine aşağıdaki bağlantı yardımıyla ulaşılabilecektir.

[Muhtasar ve Prim Hizmet Beyanname Genel Tebliği \(Sıra No: 1\)](#)

Saygılarımızla,